
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 

 

 

        

                   Zielona Góra, dnia 05.11.2024 r. 

 

 

Nr referencyjny: LA.261.39.2024 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych” 

 

ZAWIADOMIENIE 

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie SWZ  

 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 

zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2024 r. poz. 1320 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz 

z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. W przypadku naruszenia postanowień niniejszej umowy Zamawiający uprawniony jest do 

naliczenia Wykonawcy kar umownych zgodnie z poniższymi zasadami. 

1) 10% niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 1 ust. 3 za rozwiązanie lub odstąpienie od 

umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada 

Wykonawca 

2) 0,5% wartości  brutto  niezrealizowanej części dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

w wykonaniu dostawy,  

3) 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie lub uzupełnienie braków 

ilościowych, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy w terminie,  

4) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, 

o  którym mowa w § 3 ust. 10 

5) 1500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca 

zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 9, 

6) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę 

wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której 

mowa w § 3 ust. 9 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 9: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia 

mogą 

być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w 

płatnościach na 

rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg 

terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne 

następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 9: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu 

prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w 

płatności. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji 

chronione 

są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy 

Wykonawcy, 

równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 3 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików złożonych czterokrotnie na 8 warstw ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 4 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 5 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików  o wymiarze 16 x 10 cm po rozłożeniu 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 6 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików  wykonanych z włókniny o gramaturze 50 g/m2.  



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 7 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych po 25 zestawów (gazik suchy + mokry) 

z  odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 8 

Pakiet 2, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie gazików złożonych czterokrotnie na 8 warstw 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 9 

Pakiet 2, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 10 

Pakiet 2, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie gazików  o wymiarze 16 x 10 cm po rozłożeniu 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 11 

Pakiet 2, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie gazików  wykonanych z włókniny o gramaturze 50 g/m2.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 12 

Pakiet 2, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

w  formularzu cenowym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 13 

Pakiet 2, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie gazików złożonych czterokrotnie na 8 warstw 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 14 

Pakiet 2, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm 

Odpowiedź: 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 15 

Pakiet 2, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie gazików  o wymiarze 16 x 10 cm po rozłożeniu 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 16 

Pakiet 2, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie gazików  wykonanych z włókniny o gramaturze 50 g/m2.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 17 

Pakiet 2, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie gazików pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w 

formularzu cenowym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 18 

Pakiet 2, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym z 0,5% 

chlorheksydyną. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następujący sposób: 

 

1.W miejsce dotychczasowych załączników: 

 - Załącznik nr 3 do SWZ -  Wzór umowy ,  wprowadza Załącznik nr 3 - Wzór umowy po zmianach 

z  dnia 05.11.2024 

  

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami w miejsce dotychczasowych 

załączników: 

- Załącznik nr 2.2 do SWZ  – Formularz cenowy  

wprowadza się: 

- Załącznik nr 2.2 do SWZ - Formularz cenowy po zmianach z dnia 05.11.2024  

 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

W załączeniu: 

- Załącznik nr  3 do SWZ -  Wzór umowy  po zmianach z dnia 05.11.2024 

- Załącznik nr 2.2 do SWZ - Formularz cenowy po zmianach z dnia 05.11.2024  

 

 

 

 

 

Prezes Zarządu 

          Dr Marek Działoszyński 

          (podpis na oryginale) 


